
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SAO PAULO

PORTARIA BRT.0097/2018, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2018

Revoga Portaria BRT.0089/2017, de 15/09/17
e constitui Comissão para Elaboração e
Implementação do PPC de Técnico em
,Eventos

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS BARRETOS DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de
suas atribuições,e considerando o que consta na Portaria n° 3.903 de 04 de Novembro de 2015
e na Instrução Normativa n.° 3, de 4 de Maio de 2015,

RESOLVE:

Art. 10 - REVOGAR a Portaria BRT.0089/2017, de 15 de Setembro de 2017.

Art. 2° - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do
primeiro, para compor a Comissão para Elaboração e Implementação do Projeto Pedagógico
do Curso de Técnico em Eventos:

• LUANA CUNHA PALMA (Coordenadora do curso)

• ADRIANA GOMES DE MORAES

• ALEXANDRE FONSECA PRADO

• REGIANE AVENA FACO

• VITOR EDSON MARQUES JUNIOR

• RENATA NICIZAK VILLELA (Representante da Coordenadoria de Extensão)

• DHYANA COSTA (Representante da Coordenadoria de Pesquisa e Inovação)

• KEILA PATRICIA GONZALEZ (Técnica em Assuntos Educacionais)

Art. 3° - As atribuições desta comissão constam no Art. 4° da Instrução Normativa n.°
3, de 4 de Maio de 2015.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

oq`
,0

•e. „rt,

V-b,4)1' tew
\ 1 0

JULIA E CARVAL193$11411/4.4A
1). 1? •

Publicado em

19'  4 4 i143


